GUMMIBÅTAR
2019
Försäkring
I Mercurys egen helförsäkring ingår
• Atlantica Assistans - Dygnetrunt-bemannad larmcentral som ombesörjer bogsering till
närmaste säkra hamn eller leverans av reservdelar/bränsle, vid ett haveri. Bistår även med
t.ex hemtransport av besättningen. Assistans ingår utan självrisk.
• Båtolycksfall - Detta tillägg gäller för både förare och passagerare vid personskada som

• Värde - 260 000 SEK
• Premie - ca 3900 SEK/år
Brunswick och Atlantica Båtförsäkring har en skräddarsydd försäkring för
din båt med Mercury utombordsmotor. Mercuryförsäkringen ger dig en lägre
premie och utökad trygghet!
Vägl. pris Vägl. pris
Quicksilver
Modell
Art. Nr (inkl
moms)
Quicksilver
Modell
Art. Nr (inkl
 moms)
QS Tendy Vit Aluminium Rib
200 Tendy AA200059N 4 020 UL - V-durk
240 Tendy AA240159N 4 290 Vit duk
200 Tendy Air Floor AA200060N 4 980 270 Aluminium RIB AA270160N 15 910
240 Tendy Air Floor AA240160N 5 250 290 Aluminium RIB AA290024N 17 660
QS Air Floor Vit Mörkgrå duk
250 Air floor AA250032N 8 400 270 Aluminium RIB AA270162N 15 910
300 Air floor AA300064N 9 270 290 Aluminium RIB AA290026N 17 660
320 Air floor AA320036N 10 320
Aluminium Rib
QS Sport Mellangrå duk 3D Plan durk
250 Sport AA250033N 8 140
300 Sport AA300065N 9 620 Vit duk
320 Sport AA320037N 10 410 320 Aluminium RIB AA320042N 23 430
350 Aluminium RIB AA350073N 26 230
380 Aluminium RIB AA380129N 30 610
QS Sport HD Grå duk 420 Aluminium RIB AA420005N 33 570
365 Sport HD AA360004N 17 400
420 Sport HD AA430110N 18 720 Mörkgrå duk
470 Sport HD AA470046N 21 600 320 Aluminium RIB AA320038N 23 430
350 Aluminium RIB AA350069N 26 230
QS Sport HD Röd duk 380 Aluminium RIB AA380124N 30 610
365 Sport HD AA380128N 17 400 420 Aluminium RIB AA410015N 33 570
420 Sport HD AA430111N 18 720
470 Sport HD AA470048N 21 600
Alla modeller har kort rigglängd utom QS 420 RIB och 470 Sport HD
som behöver motor med lång rigg
Tendy = Med trälattor och vit duk
Air Floor = Luftdurk och vit duk
Sport = Aluminiumdurk med grå duk
Alu RIB Aluminiumskrov med mörkgrå duk
Gummibåtarna levereras komplett med åror/paddel,
pump, lagningssats etc. i praktisk och tålig väska
med kraftiga handtag
Vägledande prislista (inkl moms) fr.o.m 2018-10-01
Gummibåtar 2019-modeller PVC duk
Rev datum: 2018-09-18
Vi förbehåller oss rätten till ändring av priser
och specifikation utan föregående avisering
Modell Artikel-
nummer Durk
Vägledande
pris Inkl.
moms
RIB båtar PVC-Duk
290 Ocean Runner AA300058M Plan durk / Ljusgrå pontoner 16 620 kr
350 Ocean Runner AA350062M Plan durk / Ljusgrå pontoner 23 150 kr
420 Ocean Runner AA430102M Plan durk / Ljusgrå pontoner 33 330 kr
460 Ocean Runner AA460014M Plan durk / Ljusgrå pontoner 42 570 kr
350 Ocean Runner AA350064M Plan durk /Röda pontoner 24 090 kr
460 Ocean Runner AA460017M Plan durk /Röda pontoner 44 610 kr
250 Dynamic AA260052M V-durk / Ljusgrå pontoner 14 670 kr
270 Dynamic AA280048M V-durk / Ljusgrå pontoner 17 300 kr
300 Dynamic AA310149M V-durk / Ljusgrå pontoner 18 740 kr
RIB båtar Hypalon-Duk
290 Ocean Runner AA300063M Plan durk / Vita pontoner 24 090 kr
350 Ocean Runner AA350067M Plan durk / Vita pontoner 31 210 kr
420 Ocean Runner AA430109M Plan durk / Vita pontoner 43 000 kr
460 Ocean Runner AA460019M Plan durk / Vita pontoner 60 210 kr
460 Ocean Runner AA460021M Plan durk / Röda pontoner 64 370 kr
250 Dynamic AA260053M V-durk / Vita pontoner 21 460 kr
270 Dynamic AA280049M V-durk / Vita pontoner 22 900 kr
300 Dynamic AA310150M V-durk / Vita pontoner 25 360 kr
Alla modeller har kort rigglängd utom QS 470 och Ocean Runner 420 & 460

m
 3
D
61
85
C
P
ad
dl
es
N
o
Line-Up Artikelnummer Modeller Pontonfärg Längd (m) Durk
TENDY
(Light tender)
AA200053N 200 TENDY Slatted Vit 2.00 Slattor
AA200054N 200 TENDY Air Floor Vit 2.00 Uppblåsbar durk
AA240150N 240 TENDY Slatted Vit 2.40 Slattor
AA240151N 240 TENDY Air Floor Vit 2.40 Uppblåsbar durk
Specifikation 200 240 240 Air Floor
Pontondiameter 35 cm 40 cm 40 cm
Bredd 134 cm 134 cm 134 cm
Bredd invändigt 64 cm 54 cm 54 cm
Vikt 17 kg 19 kg 24 kg
Max motor 3,5 hk 4 hk 4 hk
Antal personer max 2 3 3
Durk lattor 3 luftkamrar
240 AirFloor har en uppblåsbar högtrycksdurk
3 luftkamrar + uppblåsbar durk + uppblåsbar köl
Åror
Line-Up Artikelnummer Modeller Pontonfärg Längd (m) Durk
AIRDECK
(AirDeck Floor)
AA250030N 250 AIRDECK Vit 2.49 Uppblåsbar durk
AA300060N 300 AIRDECK Vit 3.00 Uppblåsbar durk
AA320029N 320 AIRDECK Vit 3.20 Uppblåsbar durk
Specifikation 250 300 320
Pontondiameter 40 cm 40 cm 40 cm
Bredd 152 cm 152 cm 152 cm
Bredd invändigt 72 cm 72 cm 72 cm
Vikt 28 kg 37 kg 42 kg
Max motor 5 hk 15 hk 20 hk
Antal personer max 3 + 1 4 5
3 luftkamrar + uppblåsbar durk + uppblåsbar köl
Åror
Line-Up Artikelnummer Modeller Pontonfärg Längd (m) Durk
SPORT
(Aluminum Floor)
AA250031N 250 SPORT (Alu Floor) Grå 2.49 Aluminiumdurk
AA300061N 300 SPORT (Alu Floor) Grå 3.00 Aluminiumdurk
AA320030N 320 SPORT (Alu Floor) Grå 3.20 Aluminiumdurk
Specifikation 250 300 320
Pontondiameter 40 cm 40 cm 40 cm
Bredd 152 cm 152 cm 152 cm
Bredd invändigt 72 cm 72 cm 72 cm
Vikt 35 kg 49 kg 54 kg
Max motor 5 hk 15 hk 20 hk
Antal personer max 3 + 1 4 5
3 luftkamrar + uppblåsbar köl
Åror
Line-Up Artikelnummer Modeller Pontonfärg Längd (m) Durk
SPORT
(Aluminum Floor)
AA360003N 365 SPORT HD (Alu Floor) Grå 3.65 Aluminiumdurk
AA430105N 420 SPORT HD (Alu Floor) Grå 4.20 Aluminiumdurk
AA470043N 470 SPORT HD (Alu Floor) Grå 4.70 Aluminiumdurk
Specifikation 365 420 470
Pontondiameter 40 cm 45 cm 45 cm
Bredd 194 cm 194 cm 194 cm
Bredd invändigt 114 cm 104 cm 104 cm
Vikt 79 kg 89 kg 110 kg
Max motor 25 hk 40 hk 60 hk
Antal personer max 6 8 10
3 luftkamrar + uppblåsbar köl
Paddel
Toft till 365
Line-Up Artikelnummer Modeller Pontonfärg Längd (m) Durk
ALU RIB
(Aluminum RIB)
AA270150N 270 ALU-RIB Ljusgrå 2.70 V-durk Ultra light
AA290023N 290 ALU-RIB Ljusgrå 2.90 V-durk Ultra light
Specifikation 270 290
Pontondiameter 40 cm 40 cm
Bredd 162 cm 162 cm
Bredd invändigt 82 cm 82 cm
Vikt 38 kg 41 kg
Max motor 10 hk 15 hk
Antal personer max 3 4
3 luftkamrar
Åror
Line-Up Artikelnummer Modeller Pontonfärg Längd (m) Durk
ALU RIB
(Aluminum RIB)
AA320031N 320 ALU-RIB Mörkgrå 3.20 Aluminium 3D
AA350065N 350 ALU-RIB Mörkgrå 3.50 Aluminium 3D
AA380121N 380 ALU-RIB Mörkgrå 3.80 Aluminium 3D
AA410014N 420 ALU-RIB Mörkgrå 4.20 Aluminium 3D
Specifikation 320 350 380 420
Pontondiameter 40 cm 40 cm 40 cm 45 cm
Bredd 165 cm 165 cm 165 cm 195 cm

Till Ocean Runner-båtar är det lätt att montera styrpulpet och soffa i och med att durken är plan. Dra
fast enheterna med Sikaflex och skruv.
Specifikation 250 270 310
Pontondiameter 38 cm 38 cm 40 cm
Bredd 145 cm 145 cm 160 cm
Bredd invändigt 67 cm 67 cm 80 cm
Vikt 34 kg 38 kg 50 kg
Max motor 5 hk 8 hk 15 hk
Antal personer max 3 4 4
3 luftkamrar
Åror
Line-Up Artikelnummer Modeller Pontonfärg Längd (m) Durk
DYNAMIC RIB
AA260050M 250 DYNAMIC Ljusgrå 2.50 V-durk Ultra light
AA280046M 270 DYNAMIC Ljusgrå 2.70 V-durk Ultra light
AA310143M 300 DYNAMIC Ljusgrå 3.10 V-durk Ultra light
Line-Up Artikelnummer Modeller Pontonfärg Längd (m) Durk
OCEAN RUNNER
AA300058M 290 OCEAN RUNNER Ljusgrå 2.90 Plan glasfiberdurk
AA350062M 350 OCEAN RUNNER Ljusgrå 3.50 Plan glasfiberdurk

420/460 behöver motor med lång rigglängd
Specifikation 290 350 420 460
Pontondiameter 41 cm 43 cm 47 cm 50 cm
Bredd 162 cm 181 cm 192 cm 198 cm
Bredd invändigt 80 cm 95 cm 98 cm 98 cm
Vikt 65 kg 86 kg 120 kg 129 kg
Max motor 15 hk 25 hk 40 hk 60 hk
Antal personer max 4 5 8 9
3 luftkamrar på 290/350 respektive 4 luftkamrar på 420/460
290/350 behöver motor med kort rigglängd
420/460 behöver motor med lång rigglängd
Line-Up Artikelnummer Modeller Pontonfärg Längd (m) Durk
DYNAMIC RIB
AA260051M 250 DYNAMIC Vit 2.50 V-durk Ultra light
AA280047M 270 DYNAMIC Vit 2.70 V-durk Ultra light
AA310144M 300 DYNAMIC Vit 3.10 V-durk Ultra light
OCEAN RUNNER
AA300059M 290 OCEAN RUNNER Vit 2.90 Plan glasfiberdurk
AA350063M 350 OCEAN RUNNER Vit 3.50 Plan glasfiberdurk
AA430103M 420 OCEAN RUNNER Vit 4.20 Plan glasfiberdurk
AA460015M 460 OCEAN RUNNER Vit 4.60 Plan glasfiberdurk
Specifikation 250 270 310
Pontondiameter 38 cm 38 cm 40 cm
Bredd 145 cm 145 cm 160 cm
Bredd invändigt 67 cm 67 cm 80 cm